2022年 4月 6日

お客様各位

株式会社岡山国際サーキット

2022AUTOBACS SUPER GT Rd. 1 「 OKAYAMA GT300km RACE 」

ピットウォークパス販売方法変更に関しまして

平素より岡山国際サーキットをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。さて

2022AUTOBACS SUPER GT Rd. 1 「 OKAYAMA GT300km RACE 」におきまして、販売を予定

しておりましたピットウォークパスに関しまして、当初大会当日にサーキット内イベン

ト広場「総合インフォメーション」にて数量限定販売とさせて頂いておりましたが、多

数のお客様よりお問い合わせを頂き、新型コロナウイルス感染症対策としてお客様の密

集を避けるほか、大会当日の混乱を防止するため、下記の日程でローソンチケット

（Loppi）での数量限定前売り販売に変更させていただくこととなりました。

なお、できるだけ多くのお客様にお買い求めいただくため、1度のご購入手続きにつ

き、1枚のみご購入可能とさせていただきます。

ピットウォークパスのお買い求めをご予定されておりましたお客様へは、当初ご案内

させていただいておりました内容と変更となり、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

販売内容に関しましては以下の通りを予定しております。

発売日時（土曜ピットウォークパス・日曜ピットウォークパス 共に）

2022年 4月 13日（水）19：00～

土曜ピットウォークパス

販売価格：3,000円（税込み）

L コード：66914

日曜ピットウォークパス

販売価格：3,000円（税込み）

L コード：66915

※1度のご購入手続きに対して、1枚のみご購入可能です。

※チケットをお買い求め頂いたお客様は、大会当日総合インフォメーションにて

ご本人がピットウォークパスとお引換をお願いいたします。

※ご入場には別途観戦券が必要となります。

※小学生以上のお客様は有料です。